Postgpowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Gotaszyn i Eawki

t.ukéw, dnia 30 czerwca 2022 1.
Znak posfépov&éhia:: P1.271.1,10.2022
- do wszystkich Wykonawcow -

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci
Golaszyn i Lawki”.

A. Dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdéwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p6Zn. zm.) - dalej ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy:
Gmina Lukéw, ul. Swiderska 12, 21-400 Lukéw, przekazuje tre$¢ zapytania dotyczacego
tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia - dalej ,SWZ' wraz z udzielong

odpowiedzia.

Zestaw pytan z dnia 29 czerwca 2022 r.:

1. Czy Zamawiajgcy bedzie pobieral optaty za zajecie pasa drogowego w drogach
gminnych?

2. Czy zakres robdt obejmuje wykonanie przytgczy kanalizacyjnych dn 160 o dlugosci
874m zgodnie z zataczonym przedmiarem rob6t?

3. Prosimy o potwierdzenie, Ze zakres robdt obejmuje tylko wykonanie przytaczy
w granicach pasa drogowego?

4. W projekcie umowy paragraf 1 punkt 2 zakres przedmiotu umowy jest inny niz
w Rozdziale 4 punkt 4.2 SIWZ. Prosimy o wskazanie ktéry zakres robét jest prawidtowy?

OdpowiedZ na pytanie 1:

Zamawiajqcy nie bedzie pobierat optat za zajecie pasa drogowego w drogach gminnych,
Odpowied?Z na pytanie 2:

Zamawiajqgcy potwierdza.

OdpowiedZ na pytanie 3:

Zamawiajqcy potwierdza.

Odpowiedz? na pytanie 4:

Zamawiajqcy informuje, ze prawidtowy zakres wskazano w Rozdziale 4 punkt 4.2 SWZ.

B. Zamawiajacy informuje, Ze pytanie oraz odpowiedz na nie staje sie integralna czescia
SWZibedzie wigZzace przy skladaniu ofert.

C. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz tre$¢ SWZ pozostaje bez zmian.

D. W zalaczeniu:
1) Zatqgcznik Nr 2 do SWZ - Projekt umowy po modyfikacji z dnia 30.06.2022 r.

(podpis kierownika Zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)



